ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 085 - 03 DE JUNHO DE 2025 015

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE91A322F74

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07
Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°: 077/2025 – CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 048/2025

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DIRETAMENTE DE AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DESTINADO À COMPLEMENTAÇÃO DO CARDÁPIO,

ATENDENDO AS NECESSIDADES NUTRICIONAIS PREVISTAS PELO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI CNPJ Nº 01.612.676/0001-07

CONTRATADA: MARIA LÍDIA DE SOUSA LOPES, CPF Nº 087.392.733-85

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO VIGORARÁ DA SUA ASSINATURA ATÉ A ENTREGA TOTAL

DOS PRODUTOS MEDIANTE O CRONOGRAMA APRESENTADO (CLÁUSULA QUARTA) OU ATÉ

31 DE DEZEMBRO DE 2025

VALOR: R$ 373.941,00 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E

UM REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 02.08.00; 02.07.00.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE MAIO DE 2025.